

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลปงคำ บริเวณหลังวัดบ้านท่าซอย 13/2, 13/4, บ้านท่า หมู่ที่ 2 ตำบลปงคำ อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลไชยปราการ/เทศบาลตำบลไชยปราการ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อ							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	92.000	70.52	6,487.84	1.3642	96.20	8,850.71
2	2. งานดิน							
	2.1 งานดิน							
	2.1.1 งานดินถม							
	2.1.1.1 งานดินถมบริเวณข้างราง	ลบ.ม.	40.620	121.49	4,934.92	1.3642	165.73	6,732.21
	3. งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 261.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร							
	3.1.1 งานเบ็ดเตล็ด							
	3.1.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด							
	3.1.1.1.1							
	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							

ศักดิ์ดา ชูเลขา

23 พฤษภาคม 2567 15:17:36

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลปงดำ บริเวณหลังวัดบ้านท่าซอย 13/2, 13/4, บ้านท่า หมู่ที่ 2 ตำบลปงดำ อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลไชยปราการ/เทศบาลตำบลไชยปราการ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1.1.1 วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 3.2 ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 85.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร 3.2.1 งานเปิดเตล็ด 3.2.1.1 งานโครงสร้างเปิดเตล็ด 3.2.1.1.1 วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	261.000	1,829.26	477,436.86	1.3642	2,495.47	651,319.36
4	3.2.1.1.1.1 วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 3.3 ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 24.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร 3.3.1 งานเปิดเตล็ด 3.3.1.1 งานโครงสร้างเปิดเตล็ด 3.3.1.1.1 วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	85.000	1,829.26	155,487.10	1.3642	2,495.47	212,115.50

ศักดิ์ดา ชูเลขา

23 พฤษภาคม 2567 15:17:36

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลปงดำ บริเวณหลังวัดบ้านท่าซอย 13/2, 13/4, บ้านท่า หมู่ที่ 2 ตำบลปงดำ อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลไชยปราการ/เทศบาลตำบลไชยปราการ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.3.1.1.1.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 3.4 ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร 3.4.1 งานเบ็ดเตล็ด 3.4.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด 3.4.1.1.1	ม.	24.000	3,459.16	83,019.84	1.3642	4,718.98	113,255.66
6	3.4.1.1.1.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	20.000	4,346.95	86,939.00	1.3642	5,930.10	118,602.18
รวมราคากลาง								1,110,875.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลปงดำ บริเวณหลังวัดบ้านท่าซอย 13/2, 13/4, บ้านท่า หมู่ที่ 2 ตำบลปงดำ อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลไชยปราการ/เทศบาลตำบลไชยปราการ
------------------------------------	---



ศักดิ์ดา ชูเลขา
(ศักดิ์ดา ชูเลขา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภูเบศ นันตะสาร
(ภูเบศ นันตะสาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญยิ่ง ยี่ลังกา
(บุญยิ่ง ยี่ลังกา)
กรรมการกำหนดราคากลาง